Ремонтненский отдел образования
Администрации Ремонтненского района

ПРИКАЗ

13.04.2022                                                                                                                               № 114

[bookmark: _GoBack]Об участии в областном конкурсе
«Учитель года Дона 2022»

В связи с проведением   областного конкурса «Учитель года Дона 2022» с 18 по 22 апреля в х. Маяковского Аксайского района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Кононогову Д.Е., директору МБОУ Ремонтненской гимназии №1 направить на конкурс:
1.1 Дрижд В.А., учителя истории и обществознания, победителя районного «Учитель года 2022» в номинации «Педагогический дебют» для участия.
1.2  Пожидаева А.С., учителя обществознания, для сопровождения конкурсанта.
2. Арцыбашеву П.И., директору МБОУ Валуевской СШ направить на конкурс:
2.1. Белоусову Н.А., учителя математики, абсолютного победителя районного конкурса «Учитель года 2022».
2.2.  Арцыбашеву Е.В., учителя начальных классов, для сопровождения конкурсанта.
3. Водителю РОО Лысенко Г.В.:
3.1 Подготовить автомобиль к поездке 18.04.2022 для доставки участников конкурса.
3.2 Выписать путевой лист на поездку в х. Маяковского Аксайского района.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Ремонтненским
отделом образования                                                                               С.А. Пожидаев

С приказом ознакомлены:
	№ п/п
	ФИО
	Дата
	Подпись

	1
	Арцыбашев Пётр Иванович

	2
	Кононогов Денис Евгеньевич

	3
	Лысенко Геннадий Викторович